O Chefe do Departamento de Cirurgia Experimenta e Especialidades Cirúrgicas da
Faculdade de Medicina da Bahia da Universidade Federal da Bahia, Professor Ediriomar
Peixoto Matos, no uso de suas atribuições legais vem por meio deste publicar o
resultado do processo seletivo de Oftalmologia, EDITAL INTERNO N.º 01/2025:

Candidato :

NOME

MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÂO

Eneida Machado Alves

8,5 APROVADO

Marcio Oliveira Isabella

8,1 APROVADO

          Salvador, 28 de janeiro 2025

    Ediriomar Peixoto Matos

Chefe de Cirurgia Experimenta e Especialidades Cirúrgicas
E Cirurgia

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Faculdade de Medicina da Bahia

Departamento de Cirurgia Experimenta e Especialidades Cirúrgicas

Largo do Terreiro de Jesus, s/n. Centro Histórico

40.026-010 Salvador, Bahia, Brasil.

Tel.: 55 71 3283.5562

www.medicina.ufba.br  |